[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

17.06.2015 Ç  3/300 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17.06.2015г. № 3/300
город Козловка

56 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

	О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Козловского района Чувашской Республики

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», ст.6, 8, приложения №4 Закона Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Козловского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Козловского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики  от 29 апреля 2008 года № 170/4 (с изменениями от 14.03.2012 №3/101), следующие изменения:

1) абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Конкурсная комиссия состоит из 8 человек, 4 из которых назначаются Собранием депутатов Козловского района, 4 назначаются Главой Чувашской Республики.»;
2) в пункте 6:
а) подпункт 3 исключить;

б) подпункты 9-11 изложить в следующей редакции:

«9) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

10) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
11) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;»;
в) в подпункте 12 слова «и справку об отсутствии медицинских противопоказаний для работы со сведениями, составляющими государственную тайну (для лиц, не имеющих оформленного допуска к государственной тайне)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов